NOTA 6.-Inmuebles, maquinaria y equipo, neto

(a) A continuacion se presenta el movimiento del costo y depreciacion acumulada

Costo

Saldo al 12 de enero 2010
Adiciones

Ventasy retiros
Transferencias

Saldo al 31 de diciembre 2011

Depreciacion acumulada
Saldo al 12 de enero
Depreciacién del ejercicio
Ventasy retiros

Ajustes

Saldo al 31 de diciembre

Neto

Mueblesy Equipos de
Edificios Enseres Computacion
$(000 $(000) $(000)
53.375,75 0,00 2.130,07
4.361,20 609,50
(58.375,75) - -
0,00 4.361,20 2.739,57
14.237,52 0,00 818,30
1.868,15 791,40
(16.105,67) - -
- 4.361,20 723,53
0,00 4.361,20 2.333,23
0,00 0,00 406,34

El costo de losactivostotalmente depreciados al 31 de diciembre del 2011 es como sigue:

Mueblesy enseres

Dic 2010
S/ (000)

Dic 2011
§(000)

4.361,20
4.361,20

(

Dic 2011

Total
$(000)

55.505,82
4.970,70
53.375,75)

7.100,77

(

15.055,82
2.659,55 (c)

16.105,67)
5.084,73

6.694,43

406,34



