

**NOTA 6.-Inmuebles, maquinaria y equipo, neto**

(a) A continuación se presenta el movimiento del costo y depreciación acumulada

	<b>Edificios</b> \$'000	<b>Muebles y Enseres</b> \$'000	<b>Equipos de Computación</b> \$'000	<b>Dic 2011</b> <b>Total</b> \$'000
<b>Costo</b>				
<b>Saldo al 1º de enero 2010</b>	53.375,75	0,00	2.130,07	55.505,82
Adiciones		4.361,20	609,50	4.970,70
Ventas y retiros	(53.375,75)	-	-	(53.375,75)
Transferencias	-	-	-	-
<b>Saldo al 31 de diciembre 2011</b>	<u>0,00</u>	<u>4.361,20</u>	<u>2.739,57</u>	<u>7.100,77</u>
<b>Depreciación acumulada</b>				
<b>Saldo al 1º de enero</b>	14.237,52	0,00	818,30	15.055,82
Depreciación del ejercicio	1.868,15		791,40	2.659,55 (c)
Ventas y retiros	(16.105,67)	-	-	(16.105,67)
Ajustes	-	4.361,20	723,53	5.084,73
<b>Saldo al 31 de diciembre</b>	<u>0,00</u>	<u>4.361,20</u>	<u>2.333,23</u>	<u>6.694,43</u>
<b>Neto</b>	0,00	0,00	406,34	406,34

(b) El costo de los activos totalmente depreciados al 31 de diciembre del 2011 es como sigue:

	<b>Dic 2010</b> S'000	<b>Dic 2011</b> S'000
Muebles y enseres	<u>0,00</u>	<u>4.361,20</u>
	0,00	4.361,20